
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１０００１２４

入札書受付期間

開札
日時

蔭地川河川災害復旧工事

府中市斗升町

令和 5年 9月22日

令和 5年 9月26日 09:05

府中市役所　監理課

6,029,000

令和 5年 9月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,420,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 落札

5,900,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

6,000,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１０００１０９

入札書受付期間

開札
日時

小国本郷線道路改良工事

府中市小国町

令和 5年 9月22日

令和 5年 9月26日 09:10

府中市役所　監理課

4,242,000

令和 5年 9月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,820,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）ウツミ

代表取締役 内海 靖夫

5 くじ落札

3,820,000

2
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

3,820,000

3
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898

3,820,000

4
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16

3,860,000

5
久保建設（有）

代表取締役社長 久保 博義

10

3,900,000

6
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

4,200,000

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１０００１１７

入札書受付期間

開札
日時

目崎１３号線道路災害復旧工事

府中市目崎町

令和 5年 9月22日

令和 5年 9月26日 09:15

府中市役所　監理課

4,184,000

令和 5年 9月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,760,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 落札

3,760,000

2
（有）中山組

代表取締役 中山 健太郎

24

4,000,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１０００１１８

入札書受付期間

開札
日時

中河内線道路災害復旧工事

府中市上下町

令和 5年 9月22日

令和 5年 9月26日 09:20

府中市役所　監理課

2,186,000

令和 5年 9月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,960,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875 落札

2,140,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１０００１１５

入札書受付期間

開札
日時

篠根７号線道路改良工事（狭あい）

府中市篠根町

令和 5年 9月22日

令和 5年 9月26日 09:25

府中市役所　監理課

2,093,000

令和 5年 9月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,880,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
久保建設（有）

代表取締役社長 久保 博義

10 落札

1,930,000

2
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16

2,000,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１０００１２０

入札書受付期間

開札
日時

小塚後川河川災害復旧工事

府中市上下町

令和 5年 9月22日

令和 5年 9月26日 09:30

府中市役所　監理課

1,317,000

令和 5年 9月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,180,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875 落札

1,310,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１０００１１６

入札書受付期間

開札
日時

出口室房線道路災害復旧工事

府中市出口町

令和 5年 9月22日

令和 5年 9月26日 09:35

府中市役所　監理課

1,243,000

令和 5年 9月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,120,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）ウツミ

代表取締役 内海 靖夫

5 落札

1,193,000

2
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898

1,200,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１０００１０４

入札書受付期間

開札
日時

木野山５号線法面対策工事

府中市木野山町

令和 5年 9月22日

令和 5年 9月26日 09:40

府中市役所　監理課

9,078,000

令和 5年 9月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 2月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 8,080,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 くじ落札

8,080,000

2
アマノ企業（株）

代表取締役 宇根 智久

1016

8,080,000

3
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876

8,080,000

4
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

8,080,000

5
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

8,170,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１０００１２７

入札書受付期間

開札
日時

下開上塚原線外交通安全施設設置工事

府中市鵜飼町外

令和 5年 9月22日

令和 5年 9月26日 09:45

府中市役所　監理課

2,549,000

令和 5年 9月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年12月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,260,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9 くじ落札

2,260,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

2,260,000

3
府中土建（株）

代表取締役 浅野 繁雄

26

2,260,000

4
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

2,260,000

5
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876

2,260,000

6
（株）武田組 府中支店

支店長 武田 和也

19

2,260,000

7
（有）中山組

代表取締役 中山 健太郎

24

2,260,000

8
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16

2,308,000

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１０００１０２

入札書受付期間

開札
日時

市営中須旭町住宅解体工事

府中市中須町

令和 5年 9月22日

令和 5年 9月26日 09:55

府中市役所　監理課

5,678,000

令和 5年 9月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年12月22日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,170,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875 落札

5,600,000

2
（株）リアース

代表取締役 土井 典子

4731

5,670,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５２０００１２１

入札書受付期間

開札
日時

こどもの国河川敷整備事業測量設計業務

府中市土生町

令和 5年 9月22日

令和 5年 9月26日 10:00

府中市役所　監理課

18,620,000

令和 5年 9月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 14,800,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
復建調査設計(株)福山支店

常務執行役員支店長 石岡 輝久

334 くじ落札

14,800,000

2
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

14,800,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５２０００１０７

入札書受付期間

開札
日時

道路維持修繕業務（東部）その２

府中市中須町外

令和 5年 9月22日

令和 5年 9月26日 10:05

府中市役所　監理課

7,212,000

令和 5年 9月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,440,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）ウツミ

代表取締役 内海 靖夫

5 くじ落札

6,440,000

2
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9

6,440,000

3
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

6,440,000

4
（有）中山組

代表取締役 中山 健太郎

24

6,450,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５２０００１０８

入札書受付期間

開札
日時

道路維持修繕業務（西部）その２

府中市阿字町外

令和 5年 9月22日

令和 5年 9月26日 10:10

府中市役所　監理課

11,394,000

令和 5年 9月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 10,300,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 落札

11,300,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５２０００１０５

入札書受付期間

開札
日時

道路維持修繕業務（北部）その２

府中市上下町

令和 5年 9月22日

令和 5年 9月26日 10:15

府中市役所　監理課

7,216,000

令和 5年 9月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,480,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876 落札

7,190,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

7,210,000

3
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877

7,210,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


